(18) 997068776 (18) 991775079 (18) 998257386 Vadimdede@gmail.com

BRADESCO

0110 CORRENTE 0511582-5

Osvaldo Antonio Dos Santos 095.494.748-79

Osvaldo Antonio Dos Santos

Iveco/stralis 570s41t Iveco Stralis Nr 570-S41t 3-Eixos 2p _diesel_ Cinza

93ZS2MSH0A8808639 2010/2010

BTR6121 00225278120 R$ 164.368,00

Cento e sessenta e quatro mil e trezentos e sessenta e oito reais 506064-8

transmestico transportadora ltda

Randon/sr Tq Randon/sr Tq Prata

9ADV1113YYM152289 2000/2000

MBB3472 00733438830 R$ 100.000,00

Cem mil reais

Araçatuba 19 Outubro 2022

Adesão       

R$ 264.368,00 R$ 1.094,57 Dia 25 - (30 Dias)